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Situation

Légende

OEKOSTROUM
11, Rue Principale L-6557 Dickweiler

Date : 

Thème:

Dressé par :
Plan :
Echelle : Format :

 431/736 - 430/735 - 428/734
380/1360 - 434/0 - 433/739 - 433/738 - 432/737 -
Parcelles concernées: 

Plan des surfaces de terrassement
Plan P10

1/2000 A3
EESC-Surface-250204-P10 EESC-S-RCO-250204-01.dwg

04/02/2025RCO
Projet éolien EESCHPELT-BÄREL

P01

P02

P03

P04

P05

P06

P07

P08

P09

P10

Fondation
Terrassement - Profondeur: 3.85m
Surface 2D: 616 m²

Plateforme et stockage
Terrassement - Profondeur: 0.80m
Surface 2D : 3649 m²

Zone de chantier et accès
Décapage terre arable -
Profondeur: 0.25m
Surface 2D : 31868 m²
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